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Klimators API kommersiellt tillgängligt via Bosch L.O.S.

Klimators molnbaserade plattform,Road Condition Data (RCD), är nu kommersiellt tillgänglig i 
hela Europa via Bosch L.OS – en tjänsteplattform för uppkopplad fordonsflottelogistik. Den 
integrerade tjänsten Dynamic Routing Information: Road Weather (DRI:WR) ger automatisk 
accsess till högupplöst vägvädersinformation och möjliggör smartare ruttplanering och ökad 
operationell effektivitet för logistikflottor. Det icke-exklusiva partnerskapet initierades och 
kommunicerades under fjärde kvartalet 2024, och den framtida intäktspotentialen är ännu 
inte kvantifierad.

DRI:WR ger både realtids- och prediktiva insikter om väglag och väder. Funktionerna lyfter 
fram områden med risk för halka, förseningar samt väglagsinformation som gör det möjligt att 
proaktivt planera och undvika problem orsakade av väder och vägförhållanden på lokal nivå. 
För närvarande finns tjänstebeskrivningen på https://www.l-os.com/eu/en/solutions/routing-

 och kommer inom kort att publiceras även på Klimators webbplats.parking/klimator

– Den här lanseringen är mer än bara ett produktsläpp – det är en strategisk milstolpe som 
visar vår förmåga att leverera lokal data i en globalt kontext, säger Viktoria Bogren, Head of 
Automotive and DevOps på Klimator. – Även om affären som helhet är svår att kvantifiera i 
nuläget, är värdet för vår organisation tydligt. Det stärker vår affärsmodell och vår position 
inom fleet management och vårt API är ett naturligt steg i utvecklingen av vår befintliga 
plattform, anpassat för datadriven logistikverksamhet.

Om Road Condition Data
Road Condition Data (RCD) är en molnbaserad  -plattform som tillhandahåller Data-as-a-Service
handlingsbar information om aktuellt och kommande vägväder för proaktiv mobilitet. 
Plattformen använder en kombination av regelbaserade algoritmer, maskininlärning och stora 
mängder verklig data från väg- och miljöförhållanden. Informationen gör det möjligt för aktörer 
inom fordonsindustrin att förbättra körupplevelsen, funktionaliteten, driftsäkerheten samt 
säkerheten hos avancerade förarstödssystem (ADAS) och teknik för autonom körning (AD).

För ytterligare information
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Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se) är Bolagets Certified 
Adviser på Nasdaq First North Growth Market.
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Om Klimator
Klimator AB är ett börsnoterat mjukvarubolag med över 30 års forskningsbakgrund från 
tillämpad vägklimatologi. Bolaget har två innovationer - Dataplattformen Road Condition Data 
(RCD) som med hög precision kan göra prognoser över vägväder i realtid och upp till 18 timmar 
fram i tiden, samt sensorteknologin AHEAD som i realtid kan avgöra framförvarande vägs 
förhållanden. Med dessa innovationer tillhandahåller Klimator precis och säker vägväderdata 
till vintervägsunderhåll och till fordonsindustrin med syftet att bidra till säkrare vägar och ökad 
tillgänglighet av självkörande funktioner. Under 2020 förvärvades HedeDanmarks 
affärsverksamhet inom uppkopplade sensorer (IoT) för att bredda och förstärka Klimators 
produktportfölj.


